AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Civico Di Cristina Benfratelli

Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

N OOO:))J? del 2 bf.ﬁi:ﬂli

© .
h\\?

OGGETTO: Ammissione Candidati - Selezione pubblica per titoli e prova colloquio per il conferimento di n.1
borsa di studio della durata di anni uno, finanziata dalla Societa PFIZER s.r.l., ad un Tecnico di Laboratorio
Biomedico, per il progetto: “Perfezionamento degli esami diagnostici finalizzati alla individuazione dei
fattori prognostici-terapeutici in pazienti con carcinoma polmonare e carcinoma mammario” da
destinare all’'U.O.C. di Anatomia Patologica”. Responsabile Scientifico - Dott.ssa Nunzia Scibetta.

U.0.C. PROPONENTE U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO
ANNOTAZIONE CONTABILE — BILANCIO

Esercizio 2019

RISORSE UMANE
Prot. n. del

N° Conto economico

//\ . .| N° Conto Patrimoniale
; A e

Proposta ne-/\ ’j{ dﬂ(il) | 27 61U 20

Budget assegnato (Euro)

Budget gia utilizzato (Euro)

Costo presente atto (Euro)

Il Responsabile Disponibilita residua

del procedimento .
Ass.te Amm.vo di budget (Euro)

L] Non comporta ordine di spesa

Il Dirigentejdell'U.O.S.

Dott.

Il Responsabile Il Direttore della U.O.C.

del procedimento

Il Direttore dell'U.O.C.
Dott.ssa Ma(IT isa Curti

L’anno duemiladiciannove, il giorno gjg]ﬂ,/)ﬂf ¢ del mese di ‘\‘ LU oA , nei locali della Sede Legale di
Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore /Ga‘;erale Dott Rcﬁ)erto Colletti , nominato con D.P. n.
195/Serv.1°/S.G. del 04/04/2019, assistito dajg’()‘ﬁ < L,\(\,\Q @Y, quale segretario verbalizzante adotta la
presente delibera, sulla base della proposta di seguito riportata.

27 Gl ?f““’



Il Direttore dell’U.O.C. Dott.ssa Maria Luisa Curti

VISTA la deliberazione n. 66 del 09/05/2019 con la quale ¢ stata indetta una: Selezione pubblica per titoli e
prova colloquio per il conferimento di n.1 borsa di studio della durata di anni uno, finanziata dalla Societa
PFIZER s.r.l, ad un Tecnico di Laboratorio Biomedico, per il progetto: “Perfezionamento degli esami
diagnostici finalizzati alla individuazione dei fattori prognostici-terapeutici in pazienti con carcinoma
polmonare e carcinoma mammario” da destinare all’U.O0.C. di Anatomia Patologica”. Responsabile
Scientifico - Dott.ssa Nunzia Scibetta;

DATO ATTO che alla procedura & stata data pubblicitd mediante pubblicazione del bando integrale all’Albo
aziendale e sul sito Internet Aziendale http://www.arnascivico.it.;

PRESO ATTO, altresi, che entro i termini di scadenza fissati nel Bando (14/06/2019) sono pervenute le istanze
di partecipazione dei sotto elencati candidati:

N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA
1 |Battaglia Luisa 13/04/1987 Palermo

2 |Billone Fabiola 10/12/1994 Lentini (SR)

3 |[Bonifiglio Agnese 20/04/1993 Palermo

4 |Cultrera Nancy 31/01/1994 Ragusa

5 |Drago Giulia 02/05/1966 Caltagirone (CT)

6 |Ingrassia Gabriele 15/03/1989 Messina

7 |Lanza Sabrina 03/10/1993 Biancavilla (CT)

8 |Roccuzzo Giuseppe 22/05/1993 Roma

9 |Sferlazza Giuseppe 08/07/1985 Palazzo Adriano (PA)
10 |Sinatra Riccardo 16/06/1987 Caltagirone (CT)
11 |Terrama Mariangela 02/12/1992 Palermo

12 |Zingone Marta 17/11/1994 Mistretta (ME)

ACCERTATO che:
- tutti i candidati, di cui all'elenco su indicato, hanno prodotto domanda di partecipazione entro il termine di

scadenza;
- tutti i candidati risultano in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dal bando;

RITENUTO di ammettere alla selezione de qua i summenzionati candidati;

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta onere di spesa aggiuntiva a carico del b.e.p.
corrente;

DATO ATTO della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformita della presente
proposta alla normativa vigente che disciplina la materia trattata;

PROPONE di
Per i motivi espressi in premessa che si intendono qui riportati:

1) AMMETTERE alla: Selezione pubblica per titoli e prova colloquio per il conferimento di n.1 borsa di studio
della durata di anni uno, finanziata dalla Societa PFIZER s.r.l, ad un Tecnico di Laboratorio Biomedico, per il
progetto: “Perfezionamento degli esami diagnostici finalizzati alla individuazione dei fattori prognostici-
terapeutici in pazienti con carcinoma polmonare e carcinoma mammario” da destinare all’U.O.C. di
Anatomia Patologica”. Responsabile Scientifico - Dott.ssa Nunzia Scibetta;

N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA
1 |Battaglia Luisa 13/04/1987 Palermo

2 |Billone Fabiola 10/12/1994 Lentini (SR)

3 |Bonifiglio Agnese 20/04/1993 Palermo

4 |Cultrera Nancy 31/01/1994 Ragusa

5 |Drago Giulia 02/05/1966 Caltagirone (CT)

6 |Ingrassia Gabriele 15/03/1989 Messina

7 |Lanza Sabrina 03/10/1993 Biancavilla (CT)

8 |Roccuzzo Giuseppe 22/05/1993 Roma

9 |Sferlazza Giuseppe 08/07/1985 Palazzo Adriano (PA)
10 |[Sinatra Riccardo 16/06/1987 Caltagirone (CT)
11 |Terrama Mariangela 02/12/1992 Palermo

12 |Zingone Marta 17/11/1994 Mistretta (ME)




2) DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta onere di spesa aggiuntiva a carico del b.e.p.
corrente.

3) CURERA’ 'esecuzione del presente provvedimento, la UOC Risorse Umane.

4) MUNIRE il presente provvedimento della clausola di immediata esecutivita ( art.53 comma 2 L.R.  n°30 del
30/11/1993)

Il Direttore dell’ U.O.C. Risorse Umane

Dott.ssa Maéa&uqiﬁ d ’Eurti

Sul presente atto viene espresso

Dott. Salvatgd '- ;
I
AN,{

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

IL DIRETTORE GENERALE

preso atto dei pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

ritenuto di condividerne il contenuto;

assistito dal segretario verbalizzante,
DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra formulata dal

Dirigente Responsabile della struttura proponente

IL DIRETTORE GENERALE
Dot[. Robrs:rto Colletti

Qretario verbalizzante
\ Q@Q'ﬁs \.\\&94\




PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in copia
conforme all’originale & stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a decorrere

dal giorno 30 Glu. 2018 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

[J Non sono pervenute opposizioni

[J Sono pervenute opposizioni da

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e
divenuta

ESECUTIVA
[ Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.
[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

s

K IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che 1’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato I’approvazione con atto n. del __ come da allegato

ha pronunciato ’annullamento con atto n. del come da allegato

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Altre annotazioni




